DBOL-300-912 BLOC DE DIBUJO 9X12" x 15 HOJAS (ACRILICO, OLEO) 12 PZA $2.710 0% $32.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$843.688
$0
$160.301
$0

$1.003.989

SON: UN MILLON TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-03007 LIBRETA MEDIANA PIEL 3 COLORES 12 PZA $1.980 0% $23.760

B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 12 PZA $1.060 0% $12.720

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$843.688
$0
$160.301
$0

$1.003.989

SON: UN MILLON TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL